

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Таран С.И.

(подпись, фамилия, инициалы)

«28» июля 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью "Омскреактив" (договор
№276-07СОУТ/16)

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 644035 г. Омск, тракт Красноярский, д.109

Фактический адрес: 644035 г. Омск, тракт Красноярский, д.109

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5501140551

(ИНН работодателя)

1155543033425

(ОГРН работодателя)

51.55.34

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Сергей Андреевич Файфер (Ф.И.О.)	27.07.2016. (дата)
 (подпись)	Светлана Эмануиловна Седымова (Ф.И.О.)	26.07.16. (дата)
 (подпись)	Елена Ярославовна Мухина (Ф.И.О.)	26.07.16. (дата)
 (подпись)	Любовь Степановна Лимонова (Ф.И.О.)	26.07.16 (дата)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0
Рабочие места (ед.)	8	8	0	2	6	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	2	6	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

16
4.16
162
27.2016

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Водитель автомобиля (водитель - экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Водитель автомобиля (водитель - инспектор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	





Дата составления: 21.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор ООО "Омскреактив" _____ (Подпись)
 Светлана Ивановна Таран (Ф.И.О.)
 _____ (дата)
 21.07.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по ПБ _____ (подпись)
 Сергей Андреевич Файфер (Ф.И.О.)
 _____ (дата)
 21.07.2016

главный бухгалтер (должность)		Светлана Эмануиловна Седьмова (Ф.И.О.)	<u>26.07.2016</u> (дата)
инженер по охране труда (должность)		Елена Ярославна Мухина (Ф.И.О.)	<u>26.07.16</u> (дата)
уполномоченный по охране труда (должность)		Любовь Степановна Лимонова (Ф.И.О.)	<u>26.07.16</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1714 (№ в реестре экспертов)		Сорокин Андрей Владимирович (Ф.И.О.)	<u>21.07.2016</u> (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.			
Грузчик	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.			
Водитель автомобиля	Работу водителя чередовать с периодами отдыха. Во время регламентированных перерывов выполнять на рабочем месте комплекс физических упражнений, активизирующих нервно-мышечный аппарат, внимание, кровообращение и расслабляющих мышцы груди, шеи, плечевого пояса, спины.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Водитель автомобиля	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.			
Водитель автомобиля	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.			
Водитель автомобиля (водитель - экспедитор)	Работу водителя чередовать с периодами отдыха. Во время регламентированных перерывов выполнять на рабочем месте комплекс физических упражнений, активизирующих нервно-мышечный аппарат, внимание, кровообращение и расслабляющих мышцы груди, шеи, плечевого пояса, спины.	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
	Разработать мероприятия по режиму труда работника с учетом тяжести трудового процесса.	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса.			